
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Новозыбков

Об утверждении административного регламента 
предоставления муниципальной услуги 
«Выплата компенсации части родительской платы 
за присмотр и уход за детьми в образовательных организациях, 
находящихся на территории Новозыбковского 
городского округа Брянской области, 
реализующих образовательную программу 
дошкольного образования и порядок ее выплаты»

В соответствии с планом перевода массовых социально значимых 
услуг регионального и муниципальных уровней в электронный формат, 
утвержденный протоколом президиума Правительственной комиссии по 
цифровому развитию, использованию информационных технологий для 
улучшения качества жизни и условий ведения предпринимательской 
деятельности от 10.12.2021г. №44, а также письмом Министерства 
просвещения России от 20.01.2022г. №АК-80/03 «О направлении типового 
административного регламентирования»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить административный регламент предоставления 
..муниципальной услуги «Выплата компенсации части родительской платы за
присмотр и уход за детьми в образовательных организациях, находящихся на 
территории Новозыбковского городского округа Брянской области, 
реализующих образовательную программу дошкольного образования и 
порядок ее выплаты». Приложение 1.

2. Отделу образования Новозыбковской городской администрации 
(Резникову Г.Л.) довести настоящее постановление до руководителей 
образовательных организаций Новозыбковского городского округа.



3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
и.о. заместителя главы Новозыбковской городской администрации Ю.В. 
Пушную.

Глава Новозыбковской 
городской администрации

ЫМ1
Ерёма Н.Н.

П.В. Разумный

3-37-07


